








	Risinājumi
	Produkti
	Atsauces
	Vērtības
	Ilgtspējība
	Jaunumi
	Kontakti












Menu


	[image: en_GB]
	[image: lv]



close












Meklēt lapā


Meklēt:





  	Consolis Latvija
	Par mums
	Vērtības
	Ilgtspējība



	Risinājumi
	Daudzdzīvokļu mājas
	Rūpniecības un noliktavu ēkas
	Daudzstāvu autostāvvietas
	Privātmājas



	Produkti
	Dobās pārseguma plātnes
	Sendvičtipa sienas
	Karkasa elementi
	Kāpnes
	Balkoni
	Mezgli
	Lejupielādējami šķērsgriezumi



	Pakalpojumi
	Betona virsmas
	Atsauces
	Jaunumi
	Kontakti
	Consolis Baltijas
	Drošības video














Consolis Latvija
Well-built for well-being



Consolis Latvija ir viens no vadošajiem dzelzsbetona konstrukciju un risinājumu piegādātājiem Latvijā, un ir daļa no starptautiskās Consolis Grupas

Consolis 








image/svg+xml


Consolis Latvija veido pievilcīgu, modernu un ilgtspējīgu vidi dzīvei Latvijā.



Mēs spējam piedāvāt risinājumus sākot no dzīvojamām mājām, birojiem līdz rūpnieciskām ēkām, autostāvvietām, infrastruktūras un lauksaimniecības objektiem. Pilna servisa risinājums ietver projektēšanu, ražošanu, piegādi un montāžu.

Pateicoties mūsu plašajai pieredzei nozarē, mēs bieži esam pirmā izvēle lieliem un sarežģītiem projektiem, tajā pašā laikā vadāmies pēc vienkāršības, racionalitātes un drošības principiem.




Risinājumi
Pilna servisa risinājumā mēs projektējam, ražojam, piegadājam un montējam daudzdzīvokļu ēkas, ražošanas un noliktavu ēkas, autostāvvietas, lauksaimniecības konstrukcijas kā arī privātmājas.

Par risinājumiem




Elementi
Mūsu piedāvājuma sortimentā ir produkti ēku būvniecībai, sākot no dobajām pārsegumu plātnēm, kolonnām, sijām līdz sienu elementiem, kāpnēm un jumta plātnēm. Papildus piedāvājam produktus infrastruktūras un lauksaimniecības būvēm.

Par elementiem




Betona virsmas
Betona elementiem virsmas apdare ļauj piešķirt unikālu izskatu. Mēs piedāvājam plašus betona apdares risinājumus - pulēts betons, mehāniski apstrādātas virsmas, ķieģeļu, grafiskā betona un ģeometrisku matricu virsmas.

Par betona virsmām






Atsauces
Laba ēka apvieno efektivitāti, estētiku un funkcionālu dzīves un darba vidi. Dzelzbetona risinājuma ēku koncepts ir izstrādāts, ievērtējot visas šīs vērtības.

Labam rezultātam nepieciešama laba un laicīga sadarbība starp būvnieku, būvprojektu vadītāju, projektētājiem, ražotājiem un uzstādītājiem.

Jūs varat uzzināt vairāk par mūsu projektiem, izmantojot zemāk esošo saiti.


Atsauces








Jaunumi


[image: ]29/09/2023
Drošības diena 2023: Drošības stiprināšana Consolis Baltics
Tapat kā katru gadu, arī 2023. gadā Consolis uzņēmumi organizē ikgadējo Drošības nedēļu. Šī pasākuma mērķis ir nodrošināt drošāku darba vidi un stiprināt komandas vienotību. Consolis koncerna, kas apvieno 17 uzņēmumus, tajā skaitā Baltijas reģionā darbojošos uzņēmumus Consolis Latvija Latvijā, E-Betoonelement Igaunijā un Betonika Lietuvā, rīkotā Drošības diena 2023 simbolizē mūsu kopīgo apņemšanos un konkrētu […]
Uzzināt vairāk



                    


Visi jaunumi









Meklēt:





                


*protected email*
+371 6704 8300




Risinājumi
Daudzdzīvokļu mājasRūpniecības un noliktavu ēkasDaudzstāvu autostāvvietasViaplusCabroPrivātmājas
Produkti
Pārseguma elementiSienas elementuKarkasa elementiKāpnesCiti produktiSertifikati
Saites
KontaktiPar mumsJaunumiDarba piedāvājumiDrošības videoPrivātuma politika


All rights reserved © 2024 Consolis Latvija SIA
Powered by TENFOR marketing

	












